

# Gunzo ApS

Burvej 21, 7570 Vemb

CVR-nr. 37 20 76 24

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

---

Lise Bak Hedegaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 29. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gunzo ApS Burvej 21 7570 Vemb
	CVR-nr.: 37 20 76 24
	Stiftet: 29. oktober 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 29. oktober 2015 - 30. september 2016 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marie Bak Hedegaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive detail- og internetsalg af brugskunst og gaveartikler samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 15 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 36 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 76,2 % af de samlede aktiver på 47 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/10 2015 - 30/9 2016
<b>Bruttotab</b>	<u>-15.447</u>
<b>Resultat før skat</b>	-15.447
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<u>-15.447</u>
<b>Årets resultat</b>	<u>-15.447</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.447</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u>-15.447</u>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>30/9 2016</u>	<u>29/10 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Handelsvarer		19.900	0
Varebeholdninger i alt		<u>19.900</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		6.083	0
Tilgodehavender i alt		<u>6.083</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		20.649	51.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>46.632</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>46.632</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		51.000	51.000
3 Overført resultat		<u>-15.447</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>35.553</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.079	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.079</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.079</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>46.632</u></b>	<b><u>51.000</u></b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

30/9 2016

29/10 2015

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 29. oktober 2015 51.000 51.000

**51.000**

**51.000**

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -15.447 0

**-15.447**

**0**